Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 21.01.2019 № 27

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 21.12.2018 № 1354

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 21.12.2018 № 1354 «Об установлении льготных тарифов
на тепловую энергию (тепловую мощность), поставляемую
теплоснабжающими организациями населению на территории городского
округа «Город   Йошкар-Ола» следующие изменения:

в приложении к указанному выше постановлению:
а) подраздел «Филиал «Марий Эл и Чувашии» ПАО «Т Плюс»

(кроме многоквартирных домов, собственники которых выбрали
непосредственный способ управления многоквартирным домом)»
раздела 1 дополнить позицией следующего содержания:
«в жилых помещениях в многоквартирных домах,
получающих горячую воду от ПАО «Т Плюс»
по сетям МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1»
 и ООО «Марикоммунэнерго»

1078,75»

;

б) подраздел МП «Троллейбусный транспорт» раздела 1 исключить;

в) раздел 2 изложить в следующей редакции:
«2. Тепловая энергия, используемая в целях отопления, руб./Гкал

ПАО «Т Плюс» по сетям ООО «НПФ «Энергетик» 1139,31
ПАО «Т Плюс» по сетям МУП «Йошкар-Олинская
ТЭЦ-1» и ООО «Марикоммунэнерго»

1729,40

ОАО «Стройкерамика» 1746,68
ООО «Марикоммунэнерго» 1878,98
ФГБУ «ЦЖКУ» на территории РМЭ (котельная № 124, 1978,19» ;

2

в/г 20 с. Семеновка)

г) в разделе 4 исключить следующую позицию:

«МП «Троллейбусный транспорт» 2094,48» .

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов